O TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
5rE ESTADO DE ACTIVIDADES COMPARATIVO
DE SEPTIEMBRE DE 2019-2018

2019

2018

INGRESOS

Ingresos de la Gestion:

Impuestos
Impuestos sobre los Ingresos
Impuestos sobre el Patrimonic
Impuestos sobre la Produccion, el Consumo y las Transacciones
Impuestos al Comercio Exterior
Impuestos sobre Nominas y Asimilables
Impuestos Ecologicos
Accesorios
Otros Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente 1
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Vtas de B. y Serv. Producidos en Establecimientos del Gobierno

Otras Contribuciones causadas en Ejercicios Anteriores

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Publico
Transeferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos

Otros Ingresos
Ingresos Financieros
Productos Financieros Corrientes
Utilidades por Participacion Patrimonial
Intereses Ganados de Valores , Créditos, Bonos y Otros
Otros Ingresos Financieros
Beneficios por Variacion de Inventarios
Disminucién de Estimaciones, Provisiones y Reservas por Exceso
Otros Ingresos

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos
Transferencias al Exterior

0.00

18,000.00
0.00
0.00
0.00
18,000:00
0.00

0.00

199,017,056.00
199,017,056 00

1,163,308.00
908,107 00
0.00

0.00

000
245,201 .00
0.00

0.00

0.00

200,188,364.00

191,770,083.00
174,094 564 00
857,949.00
16.817,570.00

0.00

000

0.00

27,000.00
0.00
0.00
0.00
27,000 00
0.00

0.00

285,892,887.00
285,892,887.00

1,074,696.00
904,057 00
0.00

0.00

0.00
170,639.00
0.00

0.00

0.00

286,994,583.00

227,958,008.00
188,333,476.00
3,927,105.00
35,897,427.00

0.00

0.00
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2019 2018

Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses , Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0.00 0.00
Estimaciones, Depreciaciones , Deterioros, Amortizaciones , Provisiones y Reservas
Variaciéon de Inventarios
Pérdidas por Constitucion de Estimaciones, Deterioros, Provisiones y Reservas
Otros Gastos 0.00 0.00
Resultado Integral de Financiamiento (R IF)
Otras Pérdidas 0.00 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas 191,770,083.00 227,958,008.00

Ahorro/Desahorro Antes de Rubros Extraordinarios
Ingresos kxtra ordinarios

Gastos Extra ordinarios

Ahorro /Desahorro Neto del Ejercicio 8,418,281.00 59,036,575.00
Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad
del emisor
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